
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/304/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr XXXVIII/295/2021 Rady Miejskiej 
w Krzanowicach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krzanowice na 2022 rok: 

1) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 
2 543 507,01 zł - zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały" 

2) § 2 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: "zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficyty do wysokości 1 500 000,00 zł" 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych i majątkowych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmian, o których mowa w § 2, § 3, § 4 niniejszej uchwały dokonuje się w związku z możliwością 
rozdysponowania środków REACT-EU na dofinansowanie projektu pn. "Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik" umieszczonego na liście rezerwowej naboru 
RPSL.04.01.03-IZ.01-24-199/17, oraz w związku z bieżącymi zmianami w budżecie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 646



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jan Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 646



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/304/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

PLAN DOCHODÓW 

 
Rodzaj 
zadania: Własne        

w 
złotych   

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 609 800,00 0,00 60 000,00 1 669 800,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 
 bieżące razem: 18 297 747,66 0,00 60 000,00 18 357 747,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

71 769,66 0,00 0,00 71 769,66 

 
 majątkowe 
 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 0,00 0,00 2 887 497,50 2 887 497,50 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 887 497,50 2 887 497,50 

 

 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 254 710,00 2 254 710,00 

 
 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 632 787,50 632 787,50 

 majątkowe razem: 4 264 568,45 0,00 2 887 497,50 7 152 065,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

70 097,64 0,00 2 887 497,50 2 957 595,14 

 
Rodzaj 
zadania: Zlecone    

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

 bieżące 
 bieżące razem: 3 244 901,00 0,00 0,00 3 244 901,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 807 217,11 0,00 2 947 497,50 28 754 714,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 646



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

141 867,30 0,00 2 887 497,50 3 029 364,80 

 dochody bieżące ogółem:  21 542 648,66 0,00 60 000,00 21 602 648,66 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

71 769,66 0,00 0,00 71 769,66 

 dochody majątkowe ogółem:  4 264 568,45 0,00 2 887 497,50 7 152 065,95 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

70 097,64 0,00 2 887 497,50 2 957 595,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 646



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/304/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                 w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 219 903,65 292 903,65 172 903,65 20 800,00 152 103,65 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 000,00 927 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 1 219 903,65 291 403,65 171 403,65 20 800,00 150 603,65 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 500,00 928 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 -1 530,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 530,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00  60017 Drogi wewnetrzne 
po zmianach 20 000,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 824 897,77 3 795 824,27 3 555 372,74 2 899 298,01 656 074,73 0,00 179 708,00 60 743,53 0,00 0,00 29 073,50 29 073,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 788,00 -23 788,00 -23 788,00 0,00 -23 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 3 801 109,77 3 772 036,27 3 531 584,74 2 899 298,01 632 286,73 0,00 179 708,00 60 743,53 0,00 0,00 29 073,50 29 073,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 466 610,18 3 437 536,68 3 429 036,68 2 893 398,01 535 638,67 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 29 073,50 29 073,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23 788,00 -23 788,00 -23 788,00 0,00 -23 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 3 442 822,18 3 413 748,68 3 405 248,68 2 893 398,01 511 850,67 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 29 073,50 29 073,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 639 693,81 2 396 786,97 2 396 786,97 74 024,00 2 322 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 242 906,84 4 242 906,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 971 285,50 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 285,50 2 911 285,50 2 911 285,50 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 610 979,31 2 456 786,97 2 456 786,97 74 024,00 2 382 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 154 192,34 7 154 192,34 2 911 285,50 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 911 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 285,50 2 911 285,50 2 911 285,50 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 3 161 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 161 285,50 3 161 285,50 2 911 285,50 0,00 0,00 
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 6 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 6 000,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 646



przed zmianą 24 240 823,12 18 788 
641,68 16 847 

957,76 11 555 
728,14 5 292 229,62 885 300,00 633 243,00 222 140,92 0,00 200 000,00 5 452 181,44 5 452 181,44 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 318,00 -25 318,00 -25 318,00 0,00 -25 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 972 815,50 60 030,00 60 030,00 0,00 60 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 785,50 2 912 785,50 2 911 285,50 0,00 0,00 Razem 
po zmianach 27 188 320,62 18 823 

353,68 16 882 
669,76 11 555 

728,14 5 326 941,62 885 300,00 633 243,00 222 140,92 0,00 200 000,00 8 364 966,94 8 364 966,94 2 911 285,50 0,00 0,00 
                         
Rodzaj zadania: Zlecone                 w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdzi
ał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 3 244 901,00 3 244 901,00 199 144,00 170 966,00 28 178,00 0,00 3 045 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Razem 
po zmianach 3 244 901,00 3 244 901,00 199 144,00 170 966,00 28 178,00 0,00 3 045 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         
przed zmianą 27 485 724,12 22 033 

542,68 17 047 
101,76 11 726 

694,14 5 320 407,62 885 300,00 3 679 000,00 222 140,92 0,00 200 000,00 5 452 181,44 5 452 181,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 318,00 -25 318,00 -25 318,00 0,00 -25 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 972 815,50 60 030,00 60 030,00 0,00 60 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 912 785,50 2 912 785,50 2 911 285,50 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 30 433 221,62 22 068 
254,68 17 081 

813,76 11 726 
694,14 5 355 119,62 885 300,00 3 679 000,00 222 140,92 0,00 200 000,00 8 364 966,94 8 364 966,94 2 911 285,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 646



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/304/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH I MAJĄTKOWYCH 

  w złotych 
Dział / Rozdz. zadanie plan 

 Razem:  8 364 966,94 
600 Transport i łączność 928 500,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

 Dotacja celowa dla Powiatu Raciborskiego na prace związane z pracami na drogach powiatowych 
znajdujących się na terenie gminy 200 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 677 000,00 
 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej - ul. Cicha w Bojanowie 677 000,00 

60017 Drogi wewnętrzne 1 500,00 

 Budowa drogi wewnętrzej - bocznej ul.Raciborskiej w Krzanowicach 1 500,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 
 Zabezpieczenie przeciwpowodziowe na ulicy Kopernika w Borucinie 50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 
70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

 Modernizacja dachu na budynku mieszkalnym 70 000,00 
750 Administracja publiczna 29 073,50 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 073,50 

 Serwer zapasowy wraz z zasilaczem UPS oraz oprogramowanie do tworzenia kopii maszyn wirtualnych 
środowiska Linux 29 073,50 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

 FS Moravia - Zakup i montaż bramy wjazdowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Krzanowicach 15 000,00 

801 Oświata i wychowanie 114 188,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 114 188,00 

 Zakup samochodu typu mikrobus 9-cio osobowy, dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych 114 188,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 154 192,34 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 992 906,84 

 Budowa i przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie Domu Kultury w miejscowości Borucin 3 992 906,84 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 161 285,50 

 Dofinansowanie wymiany niskosprawnych źródeł ciepła na nowe wysokosprawne urządzenia 250 000,00 

 Odnawialne źródła energii dla mieszkańców Gminy Krzanowice i Gminy Rudnik 2 911 285,50 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 44 013,10 

92195 Pozostała działalność 44 013,10 

 FS Borucin - Modernizacja i remont kuchni użytkowanej przez Koło Gospodyń Wiejskich w Borucinie 44 013,10 

926 Kultura fizyczna i sport 10 000,00 
92601 Obiekty sportowe 10 000,00 

 FS Pietraszyn - Modernizacja i remont obiektu sportowego 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 646


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-01T12:34:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




